平成 30年 7月 13日

各 位

会 社 名  株式会社ナフコ

代表者名 代表取締役社長 石田 卓巳

（コード：２７９０  JASDAQ）

問合せ先 取締役経営企画部長 増本 恒二

（TEL．093－521－8596）

平成 30年７月豪雨の影響に関するお知らせ

この度の「平成 30年７月豪雨」の発生により、被害に遭われました皆様には心よりお見

舞い申し上げます。

 今回の豪雨による当社への影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 店舗の被害状況について

今回の豪雨の影響により、一部の店舗が店内浸水等の被害により通常営業を休止し、

一部の商品のみ店頭にて仮設売場を設置して販売しております。

お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後につきましては、被災地の皆様の復旧復興活動を応援できますように、全社一丸

となって営業の再開に取組んでまいります。

２. 業績に与える影響について

 この豪雨による業績への影響につきましては、現在調査中であり、今後、適時開示が

必要な場合は速やかにお知らせいたします。

以上